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REPUBLIKA E KOSOVES Sz
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Komuna e Drenasit
Zyra e Kryetarit
Komisioni pérzgjedhés

Bazuar né dispozitén e Ligjit Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik, Ligjit t& Pungs nr.03/L-212 dhe
dispozitat e neneve 14 t&¢ Udh&zimit Administrativ MFPT-Nr.0l/2024 pér Rregullimin e
Procedurave t& Konkursit né Sektorin Publik, pika 9 e nenit 8 e rregullores (QRK) Nr. 19/2024 pér
procedurat ¢ perzgjedhjes dhe emérimit & drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve, mésimdhénésve,
bashkpunétoréve profesional, asistentéve, insnlktoréve dhe Sekretaréve né institucioneve publike
edukativo-arsimore dhe aftésuese (IEAA) té arsimit parauniversitar, Udh&zimit Administrativ
(MASHT) Nr.05/2021, pér Normativin mbi Kuadrin Profesional t&€ Arsimit (& Pérgjithshém,
Udhézimit Administrativ: (MASHT) nr. 05.2015 normativi pér mésimdhénésit e arsimit
profesional, komisioni pér shqyrtimin e kérkesave t€ kandidatéve nxjerr keté:

Njoftim pér procedurat pérfundimtare t&€ konkursit RN00016313

Duke u bazuar né vendimin me nr. RN00016313, data :18.09.2024 komisioni pér shqyrtimin e
kérkesave té kanditatéve sipas konkursit t& datés 13.01.2025 deri m& 12.02.2025 raporton mbasé
pérfundimit t& testit me shkrim me datén 21.02.2025 si dhe intervistes mg datén 07.03.2025 pér
konkursin me nr. referencé RN00016313, pér pozitat ¢ punés mésimdhénés/e né nivelin arsimor
1 dhe 3 t& arsimit parauniversitar.

1 (nj&) Mésimdhénés pér Arsim Fillor
SHFMU " Hasan Prishtina”, Llapushnik,

Emri i Me nr. t& Jetéshkrimi | Testi me Intervista | Total
Kandidatit/€s aplikacionit shkrim
1 | Diellza Dugolli 01-111/01-6162 | 7 96 48.8 75.9
2 | Blerina Hasani Thaqgi | 01-111/01-3337 | 5 92 51.6 74.3
3 | Valbona Xhemajlaj 01-111/01-5815 | 8 92 39.8 69.9
Hajrizi
4 | Rina Hoxha Nebihu | 01-111/01-6040 | 6 92 41.4 69.7
5 | Arjana Bujupi 01-111/01-6422 | 6 92 334 65.7
6 | Luljeta Shala 01-111/01-5643 | 6 64 43.6 56.3
7 | Fitore Dobra 01-111/01-6255 | 5 68 334 53.2




1 (njé&) Mésimdhénés pér Arsim Fillor
SHFMU " Rilindja”, Dobroshevc,

Emri 1 Kandidatit/gs | Me nr. té Jetéshkrimi | Testi me | Intervista | Total
aplikacionit shkrim
1 | Diellza Dugolli 01-111/01-6162 7 96 47 75
2 | Vjosa Bunjaku 01-111/01-3707 10 96 40.8 73.4
3 | Valboné Xhemajlaj 01-111/01-5815 8 92 39.8 69.9
Haziri
4 | Rina Hoxha Nebihu | 01-111/01-6041 6 92 41.4 69.7
5 | Shgipdona Morina 01-111/01-4428 8 | 88 41.8 68.9
6 | Mirjeté Hajdari 01-111/01-2892 8 88 39.4 67.7
Hajziri
7 | Arjana Bujupi 01-111/01-6422 6 92 334 65.7
Ilirjana Shala 01-111/014-5473 5 84 36.6 62.8
8 | Mirlinda Xhata 01-111/01-5378 8 80 37 62.5
Mehani
9 | Luljeta Shala 01-111/01-5643 6 64 43.6 56.3
10 | Diellza Prokshi 01-111/01-6280 6 60 37.8 51.9

1 (njé) Mésimdhénés/e pér Infermieri
SHMP “ Fehmi Lladrovci” , Drenas IT

Emui 1 Kandidatit/és Me nr. té Jetéshkrimi | Testi Intervista | Total
aplikacionit me
shkrim
1 | Diellza Tahiraj 01-111/01-6091 | 9 80 44 .4 66.7
Késhillé juridike:

Aplikuesi/ja i/e pakénaqur me vendimin pér pérzgjedhje, mund t& ushtroj ankesé né afat prej teté ( 8)
ditésh nga pranimi i vendimit t& komisioni komunal i ankesave

Drenas mé:
12.03.2025




